
 

 

             СОУ Гимназија ,, Мирче Ацев " – Прилеп  

РАСПОРЕД ЗА ВОНРЕДНИ  ИСПИТИ ЗА МЕСЕЦ  МАРТ 

                 УЧЕБНА 2023/2024 

Име и презиме на 

редовен/вонреден ученик 

Наставен предмет/ 

Проектни 

активности 

Ден на 

полагање 
Час 

1.Лука Петејчук –IV 

2. Марко Пирганоски – IV 
Литературен клуб 

21.03.2024 18.30. 

1. Андреј Аризанкоски-IV 

2. Марко Петрески-IV  

3. Даниела Сарафилоска- I 

Македонски јазик и 

литература 

 

26.03.2024 18.30. 

1.Лука Петејчук –IV 

 
Култура на здраво 

живеење 

18.03.2024 18.30. 

1.Андреј Аризанкоски-IV Англиски јазик 18.03.2024 18.30. 

1.Марко Пирганоски –IV 
 

Физика  27.03.2024 18.30. 

1.Марко Пирганоски –IV 
 

Математичка 

анализа  

22.03.2024 18.30. 

1.Марко Петрески-IV 

 
Математика  22.03.2024 18.30. 

1. Даниела Сарафилоска- I Географија  21.03.2024 18.30. 

1. Даниела Сарафилоска- I Ликовна уметност 28.03.2024 18.30. 

Март, 2024г                                                                                    директор 

                                                                                        Весна Михаиловска 

                                                                          
  

 


